[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2013

                                     № 1723
пгт. Березово

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Березовском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Березовского района от 29.03.2007 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов (цен) на платные услуги муниципальных предприятий и учреждений Березовского района», постановлением администрации Березовского района от 10.08.2009 года № 765 «Об утверждении Положения о регулировании тарифов (цен) на платные услуги муниципальных учреждений Березовского района» и на основании обращения муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Березовском районе»:
1.Установить с 1 января 2014 года тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Березовском районе» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по экономической политике администрации Березовского района (С.В. Осколкова).
Глава администрации района                                                                    Л.К. Коротун
Приложение к постановлению

администрации Березовского района

от 25.11.2013 N 1723
ТАРИФЫ

на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Березовском районе»

с 1 января 2014 года

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Цена

	 1
	Составление проекта договора купли – продажи объекта недвижимости

	два участника договора, один объект
	руб. за 1 договор
	590,00

	2
	Составление проекта договора мены

	два участника договора, два объекта
	руб. за 1 договор
	1 000,00

	3
	Заполнение деклараций 3 - НДФЛ
	руб.
	590,00

	4
	Заполнение форм заявления для государственной регистрации юридического лица либо внесение изменений в учредительные документы юридического лица. Заполнение форм заявления для государственной регистрации физического лица  в качестве индивидуального предпринимателя.
	руб. за 1 юридическое лицо или 1 физическое лицо
	590,00

	5
	Оформление документов для государственной регистрации юридических лиц, либо внесение изменений в учредительные документы юридических лиц (заявление форма Р 21001 и регистрация в ИФНС без учета нотариальных расходов)
	руб.

за 1 физическое лицо
	2 350,00

	6
	Оформление документов для государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (заявление форма Р 21001 и регистрация в ИФНС без учета нотариальных расходов)
	руб.

за 1 физическое лицо
	2 350,00

	7
	Заполнение на компьютере заявления о выдаче паспорта гражданина РФ, удостоверяющего личность гражданина за пределами территории РФ                                                                                                                                                           (на взрослого), вывод на печать

	Бланк заявления (на взрослого)
	руб. за 2 экз.
	180,00

	Бланк заявления (детский)
	руб. за 1 экз.
	160,00

	8
	Ксерокопирование

	Текст:

	Формат А 4
	1 страница
	5,00

	Формат А 4
	1 лист
	10,00

	Изображение:

	Формат А 4
	1 страница
	6,00

	Формат А 4
	1 лист
	12,00

	9
	Сканирование

	Текст, формат А 4
	1 страница
	7,00

	Изображение без редактирования
	1 страница
	10,00

	10
	Набор текста на компьютере, формат А 4
	1 страница
	18,00

	11
	Редактирование текста пользователя
	1 страница
	12,00

	12
	Распечатка на лазерном принтере

	Текст
	1 страница
	5,00

	Изображение
	1 страница
	12,00